
27.07.2019 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal 2019
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Jung, Daniel 41020 SLG Kronach 57 60 17 3 0 0 0 117
2 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 58 53 13 5 2 0 0 111
3 Montag, Uwe 14211 SLG Maintal Franken e.V. 57 53 12 6 2 0 0 110
4 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 52 55 10 7 3 0 0 107
5 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 51 55 9 8 3 0 0 106
6 Wich-Knoten, Tobias 55349 SLG Kronach 47 58 11 5 3 0 1 105
7 Jakob, Frank 57564 SLG Kronach 51 53 10 6 2 2 0 104
8 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 50 54 9 6 5 0 0 104
9 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 56 47 9 6 4 1 0 103

10 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 50 53 5 13 2 0 0 103
11 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 54 47 6 10 3 1 0 101
12 Röder, Michael 26542 SLG Maintal Franken e.V. 52 49 6 9 5 0 0 101
13 Klier, David 58096 SLG Kronach 52 47 5 13 1 0 0 99
14 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 47 52 5 10 4 1 0 99
15 Volkert, Matthias 59273 Einzelmitglied 53 44 11 1 3 4 1 97
16 Tosun, Ali 35058 SLG Schweinfurt e.V. 48 49 7 7 5 0 0 97
17 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 50 44 6 6 5 2 1 94
18 Hügel, Michael 55280 SLG Schweinfurt e.V. 48 46 5 5 9 1 0 94
19 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 50 42 3 8 7 2 0 92
20 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 51 40 3 10 5 1 0 91
21 Langer, Julien 55788 SLG Kronach 44 47 6 4 8 1 0 91
22 Lazanakis, Dimitrios 55091 SLG Kronach 38 53 5 8 4 1 1 91
23 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 46 43 2 7 10 0 1 89
24 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 38 50 4 12 1 0 0 88
25 Heller, Wolfgang 1338 SLG Mainschleife 49 38 2 10 3 3 2 87
26 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 41 46 6 3 6 4 0 87
27 Müller, Peter 16149 SLG Mainschleife 36 48 1 9 6 3 0 84
28 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 33 47 3 5 7 3 0 80
29 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 44 35 2 3 8 6 1 79
30 Helmerich, Ingo 52708 SLG Schweinfurt e.V. 29 47 4 8 3 0 0 76
31 Käb, Dominic 53923 SLG Schweinfurt e.V. 23 51 3 8 4 0 0 74
32 Ragenas, Peter 8185 SLG Mainschleife 38 35 0 5 6 8 0 73
33 Schuhmann, Jürgen 49473 SLG Schweinfurt e.V. 36 36 2 3 6 5 3 72
34 Scheder, Thomas 34949 SLG Mainschleife 29 42 3 3 6 4 1 71
35 Karalar, Birol 44848 SLG Schweinfurt e.V. 46 23 2 3 9 2 0 69
36 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 27 42 3 3 2 6 5 69
37 Schöttner, Matthias 53009 SLG Kronach 27 23 0 3 4 5 2 50
38 Rumpel, Alfred 46596 SLG Schweinfurt e.V. 12 18 1 1 2 3 1 30

AW Bornkessel, Klaus 40297 SLG PSVK Kassel 46 51 2 13 5 0 0 97
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27.07.2019 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal 2019
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kronach 320
Jakob, Frank 57564 104
Jung, Daniel 41020 117
Klier, David 58096 99
Weber, Marco 41167 88

2 SLG Schweinfurt e.V. 317
Gößmann, Detlef 8291 104
Heise, Frank 9675 99
Hofmann, Georg 47360 107
Klein, Christian 51865 106

3 SLG Maintal Franken e.V. 312
Montag, Uwe 14211 110
Röder, Michael 26542 101
Schlegel, Ralf 34026 101
Seemann, Jürgen 38433 89

4 SLG Kronach 299
Langer, Julien 55788 91
Lazanakis, Dimitrios 55091 91
Mäder, Oliver 49937 103
Wich-Knoten, Tobias 55349 105

5 SLG Schweinfurt e.V. 282
Brand, Wolfgang 23325 94
Helmerich, Ingo 52708 76
Schwanhäuser, Thomas 8182 91
Tosun, Ali 35058 97

6 SLG Mainschleife 244
Heller, Wolfgang 1338 87
Müller, Peter 16149 84
Ragenas, Peter 8185 73
Scheder, Thomas 34949 71

7 SLG Schweinfurt e.V. 240
Hügel, Michael 55280 94
Käb, Dominic 53923 74
Rumpel, Alfred 46596 30
Schuhmann, Jürgen 49473 72

8 SLG RK-Hof e.V. 240
Feiler, Matthias 49566 92
Kammler, Steffen 58522 69
Schaller, Michael 48275 79
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27.07.2019 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal 2019
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Jakob, Frank 57564 SLG Kronach 55 55 10 10 0 0 0 110
2 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 51 59 12 6 2 0 0 110
3 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 53 54 9 9 2 0 0 107
4 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 48 56 9 6 5 0 0 104
5 Klier, David 58096 SLG Kronach 48 53 5 12 2 1 0 101
6 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 50 50 8 5 6 1 0 100
7 Heise, Frank 9675 SLG Schweinfurt e.V. 52 47 8 5 5 2 0 99
8 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 48 49 5 8 6 1 0 97
9 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 48 48 5 9 3 3 0 96

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 47 48 5 7 6 2 0 95
11 Käb, Dominic 53923 SLG Schweinfurt e.V. 48 46 5 5 9 1 0 94
12 Seemann, Jürgen 38433 SLG Maintal Franken e.V. 44 49 5 6 6 3 0 93
13 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 36 54 8 6 3 0 0 90
14 Heller, Wolfgang 1338 SLG Mainschleife 42 43 3 4 8 5 0 85
15 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 36 47 5 3 6 2 4 83
16 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 21 49 6 6 1 0 0 70
17 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 33 34 0 5 6 4 3 67

AW Bornkessel, Klaus 40297 SLG PSVK Kassel 51 47 8 6 5 0 0 98
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27.07.2019 Ort: Gerolzhofen - Germany

Frankenpokal 2019
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kronach 315
Jakob, Frank 57564 110
Klier, David 58096 101
Mäder, Oliver 49937 104

2 SLG Schweinfurt e.V. 278
Gößmann, Detlef 8291 83
Heise, Frank 9675 99
Hofmann, Georg 47360 70
Schwanhäuser, Thomas 8182 96

3 SLG RK-Hof e.V. 259
Feiler, Matthias 49566 97
Kammler, Steffen 58522 67
Schaller, Michael 48275 95
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